
RESOLUCION No. 06-G-1J-0006613 

AB. CARLOS LARREA LECARO 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 

causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 

declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

      
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|Fecha ol 

IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA 

81964 DELGADO OROZCO S.A. 30 GUAYAQUIL 02/02/1996 GUAYAQUIL 11/04/1996 

IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

56955 BIOTECO S.A. 30 GUAYAQUIL 07/11/1988 GUAYAQUIL 09/12/1988 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

56254 CALVO S.A. IMEXCALSA 30 GUAYAQUIL 27/10/1988 GUAYAQUIL 29/12/1988 

IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

110122 CARDENAS S.A. IMECA 16 GUAYAQUIL 12/09/2002 GUAYAQUIL 28/10/2002 

IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

28491 COMRAIMARG CIA. LTDA. 2 GUAYAQUIL 01/09/1992 GUAYAQUIL 10/02/1993 

IMPORTADORA Y EXPORTADORA DE 
METALES PRECIOSOS Y AFINES 

98684 IMPEMEP S.A. 30 GUAYAQUIL 02/02/1999 GUAYAQUIL 08/04/1999 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

74004 EXPORHIDALGO S.A. 5 BABAHOYO 17/01/1996 GUAYAQUIL 28/02/1996 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA J.D. 

106453 ARELLANO CIA. LTDA. 21 GUAYAQUIL 15/08/2001 GUAYAQUIL 29/11/2001 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

79549 JEFFRY'S S.A. 21 GUAYAQUIL 10/10/1997 GUAYAQUIL 04/12/1997 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LOS 

102175 JAIMES JAIVER C. LTDA. 21 GUAYAQUIL 16/05/2000 GUAYAQUIL 23/06/2000 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA 

105544 ONION'S DEL PACIFICO IMEXONPA S.A. 16 GUAYAQUIL 29/06/2001 GUAYAQUIL 27/08/2001 
IMPORTADORA, EXPORTADORA 

106107 INEXPROSA S.A. 30 GUAYAQUIL 06/09/1999 GUAYAQUIL 28/02/2000 
IMPORT-EXPORT COMERCIAL 

109611 GUANGZHOU S.A. 18 GUAYAQUIL 26/08/2002 GUAYAQUIL 20/09/2002 

79242 IMPORTINC S.A. 30 GUAYAQUIL 10/10/1997 GUAYAQUIL 07/11/1997 

68882 IMPORTMUNDI S.A. O GUAYAQUIL 25/05/1993 GUAYAQUIL 22/06/1993 

102522 IMPORTSERVICE S.A. 30 GUAYAQUIL 20/09/2000 GUAYAQUIL 01/11/2000 

105517 IMPORTWILLIAMS S.A. 10 GUAYAQUIL 06/06/2001 GUAYAQUIL 23/08/2001 

77604 ¡IMPRECOMPU S.A. 30 GUAYAQUIL 13/02/1997 GUAYAQUIL 14/03/1997 
IMPRENTA Y TALLERES GRAFICOS, 

102449 ITAGRAFIC S.A. 30 GUAYAQUIL 22/06/2000 GUAYAQUIL 30/10/2000 

105554 IMPRERED S.A. 38 GUAYAQUIL 11/04/2001 GUAYAQUIL 31/05/2001 

78546  IMPRESERVI S.A. 38 GUAYAQUIL 05/08/1997 GUAYAQUIL 20/08/1997 
IMPRESOS SUDAMERICANOS 

29089 IMPRESUD C. LTDA. 30 GUAYAQUIL 27/03/1996 GUAYAQUIL 02/07/1996 

107000 IMPREXAT S.A. 38 GUAYAQUIL 06/12/2001 GUAYAQUIL 24/01/2002 
IMPROINSA IMPORTADORA 

106750 PROVEEDORA INDUSTRIAL S.A. 30 GUAYAQUIL 23/11/2001 GUAYAQUIL 14/12/2001 
IMPULSA, IMPORTADORA DE 

70583 ULTRAMAR S.A. 16 GUAYAQUIL 29/06/1994 GUAYAQUIL 01/08/1994 

106400 IMQUIGAL C. LTDA. 25 GUAYAQUIL 03/05/2001 GUAYAQUIL 30/11/2001 

99307 IMSAKLES S.A. 25 GUAYAQUIL 15/07/1999 GUAYAQUIL 05/10/1999 

106744 IMSUKA S.A. 16 GUAYAQUIL 26/11/2001 GUAYAQUIL 20/12/2001 

109044 IN.COMUNICATION S.A. 21 GUAYAQUIL 08/07/2002 GUAYAQUIL 14/08/2002 

109609 IN.PLANET S.A. 21 GUAYAQUIL 20/08/2002 GUAYAQUIL 13/09/2002 

104234 INABLOQ S.A. 30 GUAYAQUIL 28/03/2001 GUAYAQUIL 16/05/2001 

107854 INALMOR S.A. 21 GUAYAQUIL 14/03/2002 GUAYAQUIL 17/04/2002 

99446  INALNI S.A. 16 GUAYAQUIL 08/04/1999 GUAYAQUIL 21/05/1999 

 



106743 

103547 

24308 

59690 

81011 

103255 

79464 

73743 

99453 

103542 

103507 

78969 

102336 

80158 

78954 

75843 

107612 

29299 

105240 

82280 

105580 

80434 

71728 

29041 

105478 

55410 

82277 

75395 

108591 

80312 

107602 

26719 

105129 

83280 

101635 

77575 

70705 

40944 

105176 

82407 

2475 

4399 

81925 

82579 

66932 

110278 

40087 

73668 

28748 

5497 

INARCO S.A. 

INASTOP S.A. 

INATLAN C LTDA 

INBANANO S.A. 

INBRAN S.A. 

INBRUS S.A. 

INCABILSA S.A. 

INCELPORT S.A. 

INCERTOP S.A. 

INCLARESA S.A. 

INCOELEC S.A. 

INCORMART S.A. 

INCORMEX S.A. 

INCOSHIPA S.A. 

INDEBOLI S.A. 

INDELSA S.A. 

INDEPENDENT INSPECTION SERVICES 
S.A. 1.1.5. 

INDEST CIA. LTDA. 

INDHAPES (BALANCEADOS ) C.A. 

INDIBIK S.A. 

INDILFA S.A. 

INDIMALEC S.A. 

INDOORS PUBLICIDAD S.A. 
INDRUPOM, INDUSTRIA DE 
PRODUCTOS METALICOS CIA. LTDA. 

INDUAL S.A. 

INDUCARLA S.A 

INDUCENTER S.A. 

INDUCOMERCIO S.A. 

INDUFARMECUADOR S.A. 

INDULICORP S.A. 

INDULMA S.A. 
INDUQUINTE INDUSTRIAS QUIMACAS 
INTEGRADAS C LTDA 

INDURO S.A. 

INDUSCOM S.A. 
INDUSTRIA ARTISTICA DE VIDRIOS ( 
INDARVI S.A. ) 

INDUSTRIA DE ALIMENTOS ALIPAN S.A. 
INDUSTRIA DE CHOCOLATES GRUPO 
GAROTO (INGAROTO) S.A. 
INDUSTRIA DE CONSERVADORES 
METALICOS S.A. (INDUCOMET) 
INDUSTRIA E IMPORTACION JANUS 
SOCIEDAD ANONIMA 
INDUSTRIA ECUATORIANA DEL ARROZ 
S.A. LN.E.DA. 
INDUSTRIA FONOGRAFICA 
ECUATORIANA SA 
INDUSTRIA PESQUERA ECUATORIANA 
SA. IPESA 
INDUSTRIA PESQUERA RIO AMAZONAS 
INPESRIO S.A. 

INDUSTRIA TOTAL, INTOTAL S.A. 
INDUSTRIA, COMERCIO Y 
TRANSPORTE INCOMTRANS C.A. 

INDUSTRIAL AGRICOLA DOBLE M S.A. 

INDUSTRIAL AMELCA CA 

INDUSTRIAL BENNETT S.A. 

INDUSTRIAL DAYRO CIA. LTDA. 
INDUSTRIAL DE CONSTRUCCIONES 
HELE SA 

a
 

21 

] 
26 

a
 

25 

a
 

25 

29 

38 

35 

25 

21 

30 

28 

30 

13 

38 

a
 

16 

21 

21 

30 

25 

21 

a
 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

SANTA ELENA 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 
GENERAL 
ANTONIO 
ELIZALDE 
(BUCAY) 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

SANTA ELENA 

GUAYAQUIL 

DURAN 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

31/08/2001 

05/02/2001 

04/09/1978 

22/02/1991 

19/02/1998 

21/11/2000 

05/11/1997 

07/12/1995 

03/11/1999 

20/12/2000 

11/01/2001 

15/09/1997 

29/08/2000 

29/12/1997 

17/07/1997 

21/10/1996 

20/03/2002 

31/07/1997 

04/05/2001 

26/06/1998 

17/08/2001 

22/01/1998 

28/11/1994 

13/06/1995 

03/08/2001 

25/01/1988 

16/06/1998 

03/06/1996 

15/02/2002 

05/12/1997 

19/03/2002 

01/11/1985 

09/07/2001 

16/10/1998 

18/04/2000 

20/01/1997 

02/08/1994 

25/08/1983 

31/05/2000 

12/06/1998 

13/09/1946 

25/03/1966 

01/06/1998 

03/06/1998 

15/05/1992 

03/10/2002 

18/05/1982 

20/11/1995 

11/11/1993 

25/10/1973 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

27/11/2001 

09/03/2001 

01/11/1978 

17/04/1991 

30/04/1998 

03/01/2001 

04/12/1997 

18/12/1995 

02/12/1999 

08/02/2001 

23/02/2001 

10/10/1997 

25/10/2000 

30/01/1998 

19/09/1997 

01/11/1996 

03/04/2002 

02/10/1997 

02/08/2001 

30/07/1998 

20/09/2001 

12/02/1998 

21/12/1994 

06/10/1995 

20/09/2001 

26/05/1988 

22/07/1998 

30/07/1996 

15/05/2002 

28/01/1998 

08/04/2002 

23/01/1986 

07/08/2001 

04/11/1998 

30/06/2000 

21/03/1997 

31/08/1994 

30/09/1983 

20/04/2001 

14/08/1998 

17/10/1946 

19/04/1966 

16/06/1998 

04/08/1998 

11/06/1992 

27/11/2002 

29/06/1982 

13/12/1995 

24/02/1994 

31/12/1973 

 



,69237 INDUSTRIAL DEIDASAK S.A. 21 GUAYAQUIL 13/08/1993 GUAYAQUIL 01/11/1993 

19087 INDUSTRIAL DON JUAN INDOJUSA SA GUAYAQUIL 27/03/1979 GUAYAQUIL 12/06/1980 Lo
] 

106119 INDUSTRIAL FAMU S.A. 1 BALZAR 17/05/1999 GUAYAQUIL 26/01/2000 
26149 INDUSTRIAL INDUSAM C LTDA 13 GUAYAQUIL 01/04/1980 GUAYAQUIL 10/03/1981 

INDUSTRIAL INMOBILIARIA FANNMAR 
40598 SA 9 GUAYAQUIL. 31/12/1982 GUAYAQUIL 27/04/1983 
40158 INDUSTRIAL JUNIN RAMOS CA 13 GUAYAQUIL 24/06/1982 GUAYAQUIL 02/08/1982 

INDUSTRIAL PESQUERA MONTEVERDE 
5193 C.A. INPECA 5 GUAYAQUIL 18/09/1972 GUAYAQUIL 26/09/1972 

21163 INDUSTRIAL PLASTRONIC CIA LTDA 2 GUAYAQUIL 06/02/1974 GUAYAQUIL 02/04/1974 
INDUSTRIAL Y COMERCIAL FLORENCIA 

101837 S.A. (ICOFLOSA) 3 GUAYAQUIL. 27/06/2000 GUAYAQUIL 18/08/2000 
INDUSTRIAL Y COMERCIAL LIMA 

28326 C.LTDA. INCOLIMA 29 GUAYAQUIL 22/01/1992 GUAYAQUIL 02/04/1992 
83186 INDUSTRIALMAX S.A. 5 GUAYAQUIL. 13/10/1998 GUAYAQUIL 28/10/1998 
81959 INDUSTRIALSA S.A. 30 GUAYAQUIL 09/04/1998 GUAYAQUIL 06/07/1998 

INDUSTRIAS BRETANA S.A. 
56564 INDUBRETSA 13 GUAYAQUIL 15/07/1988 GUAYAQUIL 16/02/1989 

INDUSTRIAS DE CONSTRUCCION 
70471 PROBAR SA. 12 GUAYAQUIL 28/05/1993 GUAYAQUIL 20/05/1994 

INDUSTRIAS HIDRAULICAS RACE C 
25034 LTDA 2 GUAYAQUIL 07/12/1968 GUAYAQUIL 21/01/1969 
82271 INDUSTRIAS LEVI INDULEVI S.A. 16 GUAYAQUIL 22/05/1998 GUAYAQUIL 17/07/1998 

INDUSTRIAS TROPICALES S.A. 
80341 INDUSTRIALCORP 5 GUAYAQUIL 22/01/1998 GUAYAQUIL 30/01/1998 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 

Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 

liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 89230 de 1 de septiembre del 1989; y, ADM- 

05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 

en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 

presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 

de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 

dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 

Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

 



ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 

presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 

de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente, Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1?.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2*.- Cobrar los créditos; 3".- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 

indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución al Dr. Nietzsche Alfonso Salas Guzman y conferirle todas las obligaciones 

determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 

los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 

General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 

Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 19 de septiembre de 2006 

   
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS somunana es

 
RESOLUCION No, 07-G--)0 04914 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. | 
DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resoluciones No. 03-G-1J]-0006798 del 30 de octubre del 2003 y 
No. 06-G-1J-0006613 del 19 de septiembre del 2006, se declaró la inactividad y 

disolución de varias compañías, respectivamente, entre la que se encuentra la compañía 

INDUSTRIAL DE CONSTRUCCIONES HELE S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico 
del 2006; 

QUE la compañía INDUSTRIAL DE CONSTRUCCIONES HELE S.A. ha superado la 
causal de inactividad y de disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 

del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. 03-G-13-0006798 del 
30 de octubre del 2003 y No. 06-G-1J-0006613 dei 19 de septiembre del 2006, en lo 
que corresponde a la compañía INDUSTRIAL DE CONSTRUCCIONES HELE S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la 
compañía INDUSTRIAL DE CONSTRUCCIONES HELE S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 

margen de las Resoluciones No. 03-G-1J-0006798 del 30 de octubre del 2003 y No. 06- 

G-D-0006613 del 19 de septiembre del 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al Delegado 

General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, 

a Tn 2 6 suL 200) Sii 
FUN 

CAR 
Ab. Guillermo E NOA de los Monteros A. 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION = . 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL. * 

   
    

  

LRV/Anita 

Exp. No. 5497 

   



NUMERO DE REPERTORIO: 32.978 
FECHA DE REPERTORIO: 27/Jun/2008 

HORA DE REPERTORIO: 08:48 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha veintisiete de Junio del dos mil ocho, queda 
inscrita la Resolución N” 06-G-1J-0006613, dictada el 19 de Septiembre 
del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución 

y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
Carlos Larrea Lecaro, la misma que contiene la Disolución, de las 
compañías mencionas en la misma, de fojas 97.904 a 97,914, Registro 
Mercantil número 17.352.- 2.- Se tomó nota del contenido de esta 
Resolución, al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se Deja Sin 
Efecto la compañía INDUSTRIAL DE CONSTRUCCIONES HELE 
S.A., mediante Resolución No. 07-G-1J-0004914 dictada el 26 de Julio 
del 2.007 por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 4.- Se Exceptúan las 
compañías: IMPORTMUNDI S.A., por error en el cantón dice 
Guayaquil, siendo lo correcto cantón Santa Elena.- IMPRENTA Y 
TALLERES GRAFICOS ITAGRAFIC S.A., por existir auto de 
nulidad de la constitución.- IMQUIGAL C. LTDA., por error en la fecha 
de inscripción dice 30/11/01, siendo lo correcto  5S/JuVO01.- 

INDEPENDENT INSPECTION SERVICES S.A. L.LS.- por error en el 
notario y el cantón dice: notario 26 cantón Bucay, siendo lo correcto: 
notario 16 cantón Guayaquil.- INDULMA S.A., por error en el notario 
dice: notario 35, siendo lo correcto: notario 25.- INDUSTRIA 
FONOGRAFICA ECUATORIANA S.A., por error en la denominación, 

siendo lo correcto INDUSTRIA FONOGRAFICA ECUATORIANA 
S.A. “IFESA”.- 

  

ORDEN: 32978 

*ROGLUXPISLELUNAI EDO 

RIO AAN 
*KFASDUI9PvYvrovoDr9$ab MAYA xno'vanx 

+. e(n ... GHUF4YO0NMDUREDUAS 

*RVRJUXE?DOD tt FVLUSsSoaRr soyo 

Ps 

e " . 

. . Ed eS 
» l> 4 

a AS 

ná , A 
¿ 

  

$ 

  

  

REVISADO POR: A s - AB. TATIANA GARCIA PLAZA 

Lo EST REGISTRO MERCANTIL 
Pm DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

  

   


